UBND HUYỆN LỤC NGẠN

TT PTQĐ&QLTTGTXDMT

Số:       /GM-PTQĐ&QLTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày  03  tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Đảng ủy, UBND, UBMTTQ thị trấn Chũ;

- Ban quản lý TDP Trần Hưng Đạo, thị trấn Chũ;

- Bà Nguyễn Thị Quý, ông Thạch Ngọc Sơn trú

TDP Lê Duẩn, thị trấn Chũ;

- Bà Thạch Thị Chi, ông Thạch Thanh Tùng trú

TDP Minh Khai, thị trấn Chũ;

- Ông Thạch Mạnh Quân trú TDP Quang Trung,

thị trấn Chũ.

Thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật và khu dân cư Lê Lợi, thị trấn Chũ, huyện

Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang. Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý trật tự giao

thông, xây dựng, môi trường huyện phối hợp với Đảng ủy, UBND, UB MTTQ

thị trấn Chũ tổ chức buổi làm việc để thông qua Dự thảo phương án bồi thường,

hỗ trợ đối với các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất và tài sản trên đất khi Nhà

nước thu hồi để thực hiện dự án (Phương án công khai Đợt 6).

1. Thành phần:

- TT PTQĐ&QLTTGTXDMT: Lãnh đạo, Cán bộ phụ trách dự án;

- Thị trấn Chũ: Lãnh đạo Đảng ủy, Lãnh đạo UBND, Lãnh đạo

UBMTTQ, Công chức Địa chính – Xây dựng;

- TDP Trần Hưng Đạo: Bí thư chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố;

- Bà Nguyễn Thị Quý, ông Thạch Ngọc Sơn trú TDP Lê Duẩn, thị trấn Chũ;

- Bà Thạch Thị Chi, ông Thạch Thanh Tùng trú TDP Minh Khai, thị trấn Chũ;

- Ông Thạch Mạnh Quân trú TDP Quang Trung, thị trấn Chũ.

2. Thời gian: Từ 09h00 phút, ngày 10/01/2024 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND thị trấn Chũ (Phòng họp tầng 2).

(Nhờ UBND thị trấn Chũ mời giúp các thành phần của thị trấn, Ban quản

lý Tổ dân phố Trần Hưng Đạo, các hộ gia đình, cá nhân và chuẩn bị giúp hội
trường làm việc).

Đề nghị các ông (bà) được mời tham gia quan tâm bố trí, sắp xếp thời

gian phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Như Kính gửi (M/d);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Độ

		dohv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T16:07:04+0700

		2024-01-04T08:12:01+0700

		trungtamquydat_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T08:12:23+0700